KLAPKA - mezipoloha uzaveéru

STAVAJICI KLAPKA
. MEZIPOLOHA

l STAVAJICI KONZOLA
LOZISKA KLAPKY

AT
S /‘,1"‘".‘.&’\’\

20
30
40

\’\’s

7

@
X

R

9

22
31
41

STAVAJICI KLAPKA

KLAPKA - dolni krajni poloha uzaveru

k /\\

STAVAJICi BOCNI STIT

DOLNI KRAJI POLOHA

STAVAJICi KONZOLA

LOZISKA KLAPKY

+ PTFE VRSTVA

50

A-A
M 15

215

I\

10

65
75

20

B~

INFORMATIVNiI VYKRES!!!

Zhotovitel po demontazi tésnici sady provede zaméfeni klapky (v krajnich polohach)
a pfipadné zreviduje navrzené konstrukéni feSeni tvarového plechu a boénic véetné

prahového omega tésnéni !!!

Hmotnost klapky po upravé celkem / 1kpl: cca 4800 kg

VXXAKX7Z XX

4 - PRESAH

SESTAVA Hmotnost stavajici klapka celkem / 1kpl: cca 4500 kg
52 |[Profil tvar P s dutinkou 2 | EPDM 70°ShA €erny | pryZz EPDM (35x18/2,5 - 800) | obj. ¢. 02830040 GUMEX
51 [Prahové tésnéni OMEGA 1 EPDM 60-70°ShA TI1.18x800-10000 Gumovy pas EP-630/4 8+3Y
50 [Bocni tésnéni 2 EPDM 60-70°ShA 130x65x2000 (1645) -

43 |Podlozka 25 26 NEREZ A2 CSN EN 7090
42 |Podlozka 17 20 NEREZ A2 CSN EN 7090
41 |Podlozka 13 140 NEREZ A2 CSN EN 7090
40 |Podlozka 8.4 80 NEREZ A2 CSN EN 7090
33 [Matice M24 10 NEREZ A4 (70) --- CSN EN 24032
32 [Matice M16 40 NEREZ A4 (70) --- CSN EN 24032
31 [Matice M12 130 NEREZ A4 (70) --- CSN EN 24032
30 [Matice M8 40 NEREZ A4 (70) --- CSN EN 24032
26 |Sroub M24x2-90 16 NEREZ A2 (70) (DIN 961) CSN EN 28676
25 |Sroub M24x70 10 NEREZ A2 (70) --- CSN EN 24014
24 | Sroub M16x100 20 NEREZ A2 (70) --- CSN EN 24014
23 | Sroub M16x60 20 NEREZ A2 (70) --- CSN EN 24017
22 |Sroub M12x50 130 NEREZ A2 (70) --- CSN EN 24014
21 |Sroub M12x30 10 NEREZ A2 (70) --- CSN EN 24017
20 |Sroub M8x22 40 NEREZ A2 (70) (DIN 912) CSN EN 4762
10 |Uprava klapky 1 1.0038 (11.375) SESTAVA - SVAREK A2-1910-10
9 |Loziskovéa konzola (pilif) 1 STAVAJICI SVAREK (SESTAVA) ---
8 |[Stredici cep 1 STAVAJICI (@42-148) ---
7 |Nosna roura + paka (pilif) 1 STAVAJICI SVAREK (SESTAVA) .-
6 |Revizni otvor (nosnaroura) | 1 STAVAJICI svarek viko 400x300mm ---
5 |Pritlagna lista 4+4 STAVAJICI (L70x20x7-2500) ---
4 |Podlozka 2 STAVAJICI (T1.10x50-1645) ---
3 |Opérka 20 STAVAJICI (T1.16x50-50) ---
2 | Kryt bo¢niho tésnéni L/P 1+1 STAVAJICI SVAREK (L215x75x1645) ---
1 |Klapka 1 STAVAJICI SESTAVA - SVAREK ---
Poz. Soucast Kusl Material Rozmér - Model Poznamka
MFitko Kreslil Kontroloval Schvalil VD Zehui,
FIALA AKCe oprava tésnéni klapky a obnova natéra
1:20
6’@ 5D/2t;2rr; Kusovnik St_Llilp;en Investor Povodi Labe, statni podnik
PS PROFI Nazev Cislo vykresu
KLAPKA A0 - 1910 - 00A

S.r.0.




